
BOXNINGSLÄKARE 
 
 
Sanna Neselius, Göteborg 
0706-101014 
sanna@neselius.se 
 
Gunnar Ekman, Stockholm 
0705-669040 
ekmang@hotmail.com 
 
Nazdar Ghafouri 
nazdar.ghafouri@liu.se 
 
Anna Wahlgren, Göteborg 
0736-109045 
annawahlgren@yahoo.se 
 
Gustav Foghammar, Stockholm 
08-57036446, 070-8666066 
info@sportclinic.se 
 
Homan Haghighatgoo, Stockholm 
 0707-501478 
homan2500@yahoo.se 
Läkarutbildning: Leg. läkare 
Erfarenheter inom boxning och andra idrotter, Har tränat boxning och fotboll sedan tidig ålder och 
hjälper till hos BK Tiger vid behov. Har deltagit som läkare vid flertal galor, turneringar 
och mästerskap. 
 
Pontus Inerup 
0708-769914 
drpontus@yahoo.com 
Läkarutbildning: Läkareexamen 2002, Leg 2006, Färdig ST mars 2012 
Erfarenheter: Fd. landslagsidrottare i am. fotboll. Förbundsläkare för Svenska Muaythaiboxnings 
Förbundet. Förbundsläkare för Svenska MMA Förbundet. 
          
Maritha Fredriksson 
0704-132638 
maritha.fredriksson@ki.se 
Läkarutbildning: KI, examen jan -09, vik ul ortopeden Huddinge, därefter AT Karolinska Huddinge nov 
-09-dec-11. Nu ST-tjänst ortopeden Karolinska Huddinge där också registrerad doktorand med 
forskningsprojekt inom ortopedi. 
Erfarenheter om boxning och andra idrotter: Thaiboxning sedan 15 år tillbaka. Tid aktiv tävlare men 
senaste åren flitig motionär. 
 
Mogens Bugge 
0706-068160 
mogens.bugge@medfak.gu.se 
Läkarutbildning: Specialist i Thoraxkirurgi samt även i allmän kirurgi. Överläkare vid Sahlgrenska 
Sjukhuset 
Erfarenheter: Varit tävlingsläkare regelbundet 5-6 ggr pr år sedan 2001 inom Karate, Thai Boxning, 
Submission wrestling, MMA med flera, inklusive ett antal SM samt ett WM. Jag tränar själv karate 
inom Wadokai och har brunt bälte. 
 
 
Jonas Johard 
070-4971048 
jonas@johard.se 
Specialist allmänmedicin 
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Amatörboxats i Tyskland 
 
Pär Nyman   
076-3404817 
nymanpar@gmail.com 
Läkarutbildning Examen -02, leg -04, blir specialist i allmänmedicin hösten -12. Erfarenheter inom 
boxning och andra idrotter Har själv tränat boxning någon termin i högstadiet och gymnasiet för 25 år 
sedan samt några ännu kortare återfallsepisoder som vuxen. Tränar nu sedan oktober 2011 och har 
också så smått börjat verka som klubbläkare i IF Linnea. 
 
Mikael Tjernström 
0703-192321 
tjernstrom@live.se 
Har själv tränat karate under några år. Har suttit med som assisterande läkare på lite olika 
kampsportstävlingar bl.a under hösten -09 var jag med på Angereds boxningsklubbs tävling med över 
400 tävlande. Satt även med nu senast på en MMA gala i Göteborg "The Zone fc 7". 
 
Fredrik Molin 
070-3048586 
fredrik.k.molin@vgregion.se 
Läkarutbildning 2007, Leg läkare sedan 2009. 
Ingen erfarenhet av boxning, men håller på med vindsurfing, simning och jogging. Tidigare tennis och 
bordtennis. 
 
Björn Bloth 
08-7531049, 070-7524331 
bjorn.bloth@swipnet.se 
Med Dr Docent Spec Intern med.kardiolog. Sakkunnig allergiförskning. 
Fd landsläkare basket. 20 år som klubbläkare maraton Fredrikshof, sedan 5 år klubbläkare boxning 
Djurgården. 
 
Mats Haglund  
0708 1894 03 
mrhaglund@home.se 
Är specialist i anestesiologi med algologiinriktning. Arbetar med FHV,rehabilitering,försäkringsmedicin 
och konsultläkare inom kriminalvården är även f.d specialist på 800m. 
 
Helen Blom 
070-4141444 
gegjla@gmail.com 
 
Christian Engvall 
070-8417150 
christian_engvall@hotmail.com 
Svensk läkarutbildning Malmö/Lund 2005 Leg.läk 2007. 
ST-läk med dubbelblock anestesi- och intensivvård samt Akutsjukvård sedan april 2007. 
Jobbat en hel del med Muay Thai och lite boxning. 
Läkare vid flertalet bil och motorcykeltävlingar, banracing, cross och dragracing. 
 
Shoresh Moradi  
073-6153077 
shoresh.m@gmail.com 
Läkarutbildning: Sverige, Linköping  
Erfarenheter om boxning och andra idrotter: själv idrottar på elitnivå dock handboll, kampsportat fram 
till tonåren. 
 
 
Carl Samuelsson 
070-9980328 
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carlsamuelson@gmail.com 
Utbildad 03-08 i Linköping. Har varit MMA läkare åt Kimura.se när de kört sin talangtävling ett par 
gång. Tränar själv BJJ.  
 
Vasileios Liakopoulos 
076-1128132 
vliak2005@yahoo.com 
Läkarutbildning: Medical doctor från Atensuniversitet , Master utbildning Atens Universitet 
Erfarenhet: Jobbade som fotbollsläkare i 4 år i Aten. Boxningsläkare vid två tävlingar i Sverige, Kumla 
(Amatörmatcher) samt proffsgala i Örebro (Live fight Night 2011). 
 
Marek Jerwanski 
018-25 81 50, 070-131 45 59, 070-268 87 06 
marek.jerwanski@ekebyhalsocenter.se 
 
Henrik Owman 
0708-153652 
henrik.owman@med.lu.se 
Läkarutbildning: Specialistläkare i ortopedi 
Erfarenheter: Har själv en boxningsbakgrund. Mångårig erfarenhet av kampsportstävlingar, allt från 
små till stora såsom SM i boxning, SM i Muay Thai, proffsboxning och UFC. Sitter i medicinska 

kommittén i Svenska Budo & Kampsportsförbundet. Hemmahörande i Lund. 
 
 
Cecilia Enander 
ceciliaenander@yahoo.com 
 
Magnus Bergel 
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